
UCHWAŁA NR X/57/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Skarżyska-Kamiennej za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Skarżyska-
Kamiennej za 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 3E583680-3BD4-4690-B3B0-54D7731F8586. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nakłada na radę obowiązek
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,
które to dokumenty przedłożone zostały radzie w ustawowych terminach.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 3E583680-3BD4-4690-B3B0-54D7731F8586. Podpisany Strona 1




